
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

17.7-008
36kV, 630A, 12.5kA Harici Tip Sigortalı Ayırıcı
Adet
TEDAŞ [Elektrik Proje Tesis]
2. Bölge

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2015 2038,80 837,00 485,80

2017 2464,90 1142,10 671,70

2011 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2014 1814,00 756,10 435,10

2008 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2020 4385,39 1768,85 1038,62

2016 2391,00 1063,30 625,10

2013 1621,70 681,70 392,80

2012 0,00 0,00 0,00

2019 3815,97 1695,20 990,10

2006 0,00 0,00 0,00

2022-1 11320,62 3077,78 1787,38

2023-1 21681,30 5316,05 3086,87

2010 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2021 5202,63 1922,91 1136,05

2018 2925,82 1293,71 758,05

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

a) Malzeme: Poz 17.a.'daki şartlarla, harici tip sigortalı seksiyoner. (Sigorta patronu malzeme bedeli poz 
17.9.a.'ya göre ayrıca ödenir.) 
b) Montaj: Poz 17.b.’deki şartlarla, asma kilidin malzeme ve montaj birim fiyatı, montaj birim fiyatına dahildir. 

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

2023-
1

0
5000

10000
15000
20000
25000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

17.7-008 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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